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Nr 3j date 25-o?-oP 

Miratim dondi grej 498000 tek per Cmimin Ndmkombetar te Potupfise 
Artislike per te Rinj " SOTIRI 

Korce 14-15-16 Maj 2008 

Keshilli I Bashkise se Qytetit te Korces ,ne mbledhjen e tij te dates se sotme pasi mori 
me shqyrtim relacionin paraqitur nga Dr. e Politikave te Zhvillimit dhe Drejtoria e Finances 
per miraiim fondi prej 498000 lek per Cmimin Nderkombetar te Fotografise Artisiike per ie 
Rinj " SOTIRT " , duke u mbeshtetur ne Ligjin nr. 8652 date 3 1/07/2000 " Per organizimin 
dhe knksionimin e Qeverisjes Vendore " , Neni 32 pika" dhe " , dhe Ligji N. 9836 date 
2611 112007 " Per Buxhetin e Shetit te vitit 2008 , Ukzimin  nr.4 date 17/01/2008 te M.F. " 
Per zbatimin e Buxhetit te Shtetit per vitin 2008 " si dhe Udhezimin nr.258 date 15/02/2008 I 
Rlinistrise se Srendeshme " Per zbatimin e Buxhetit te Qeverisjes Vendore per vitin 2008 " 
VKB 1x12. date 18/03 12008 
" Mbi miratimin e Buxhetit te Bashkise " dhe institwioneve te varesise per vitin 2008 si dhe 
VKM nr. 243 date 15 /05/1995 " Per shpenzirnet pritje - perciellje dhe trajtim qe ju behet 
delegacioneve te huaja me je ndryshim te VKM nr. 243 date 15/05/1995,VKM nr.228 date 
13/04/2001 " Per dietat e nenpunesve qe dergohen me sherbim brenda vendit ", dhe pas 
diskutimeve te keshilltareve vendosi : 

VENDOSI : 

1. Te rnirstoje fondin prej 498000 k k  per Cnimin Nderkombetar te Fotografise 
Artistike per te Rinj " SOTIRI ". 

2. Ky fond do te perballohet nga fondi reserve I te arahurave te Bashkise 
me kete stmkture buxhetore. 
Pakesoihet 00 04980 05 Art.6090000 - 498000 
Shtohet 00 08250 05 Art.6020000 +498000 

3. Per zbatimin e ketij vendirni ngarkohet: Sektori I Kuhures,Drejtoria e 
Finances ne Bashki dhe Qendra Ekonomike e Kultures ne 
Q.K " V.Mo ". 
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